別記第１号様式（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公立大学法人山口県立大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（機関等の長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　               　　　 印

　下記のとおり、寄附講座の設置に係る経費の寄附を申し込みます。

記

１　寄附講座の名称

２　設置目的および内容

３　設置期間

４　寄附金額（総額）

５　寄附機関等の名称及び寄附金額の公表について

・公表可
・機関等の名称のみ可
・機関等の名称及び金額可

・公表不可

[bookmark: _Hlk219377725]６　その他   　寄附講座で得られる成果は原則として大学の帰属とする

（別紙）
	教育研究等担当者
	所　　　　　属
	職
	氏　　　　　名

	山口県立大学

	申込機関

	 寄附方法
	一括　・　分割（年度ごと）

	 提供設備等

	 連絡先
	申込機関担当者：
連絡先：電話 （　　　　）　　　－
e-mail  [                      　 　  ]

寄附金の使途内訳（単位：円）
	年　度
区　分
	年度
	年度
	年度

	直接経費
	教育研究等担当教員人件費

	その他人件費

	謝　　　金

	旅　　　費

	備　　　品

	消 耗 品 費

	そ　の　他

	直接経費合計

	間接経費（注1）

	合　　　　　計

（注1）直接経費の10％に相当する額とし、1円未満は四捨五入してください。

寄附申込書記入要領

１　寄附講座の名称
[bookmark: _Hlk211601846]講座の名称については、本学担当教員と十分協議のうえ記入してください。

２　設置目的及び内容
設置目的については、本学担当教員と十分協議するとともに具体的に記入してださい。

３　設置期間
希望する寄附講座の設置期間を記入してください。

４　寄附機関等の名称及び寄附金額の公表について
寄附金額の公表については、いずれかに○を付けてください。

５　教育研究等担当者
　　複数人の場合は、並記してください。

６　寄附方法
いずれかの方法を選択してください。

７　提供設備等
申込機関から本学への貸与設備がある場合には、設備の名称、規格及び数量を記入してください。（ない場合は記入の必要はありません。）

８　連絡先
本学から申込機関への寄附等の手続きに係る連絡先を記入してください。

９　寄附金の使途内訳
本学担当教員と十分協議の上記入してください。